
L ODBĚRATEL 

Muzeum regionu Boskovicka, přlspěvková organizace 
Sídlo: Hradní 642/1 , 68001 Boskovice 
DIČ/IČ : ·104536649 

Korespondenční adresa: Hradní 642/1 , 68001 , Boskovice 

Odpovědná osoba: PhDr, Roman Malach, Ph. O., Ředitel 

III , PŘEDMĚT SMLOUVY 

Muzeum regionu 8oskovicka, 
prispěvková organizace 

Počet příloh: 

Podpis: 

II, DODAVATEL 

IIIIIII lilII 1111111111111 

1111111111111111111111111111111111111111111 

SMLOUVA KUPNí 
Číslo smlouvy: 81014678, číslo zákazníka: Z031359000 

Konica Mlnolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

Sídlo: žarošická 13, 62800 Brno 
DIČIlČ : CZOO17615O I 00176150 
Zapsáno v obchodním rejstiíku vedeným Krajským soudem v Bmě 
oddíl C, vložka 21999 

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu v této kupní smlouvě specifikované zboží, umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží a poskytnout mu služby 
souvisejíci s koupí za ujednaných podmínek a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplati za ně a za poskytnuté služby prodávajícímu ujednanou kupni 
cenu, 

a) Konfigurace zařízení 

tik ~J, ~, /Ji V ,;:i ,; bizhub C250i t ~~~IJi~ : *ď' AA2M021 =1 
. ~ .~ •••• '. ď •• '., ••••• ~ . id ._ .•. ď ••• , ••• n ..•. -. ! .;. ' , ,~j' . '-' ,. -. : . i -.•. '.'.:. ~~hlost 25 str/min černobile i barevně, Standardně obsahuje: 2 kazety na papír ' (~~OO li ~ tů) , ruční vstup, duplex, řadič , 8 GB RAM, SŠD 250---,---- - ---
~a~.nl i. - : GB, Gigabit ethemet, CMYK vývojnice a totoválce, DVD s ovladači a návodem 

" .".,1',:.,:-: .':":,,:," :'~:",'/':' ,'.,", ,ď _ ,<?:_ :,:i~ ,:;:'i ! 

Příslušenstvi : 

l ~E 02 ;81Ji~ ;~ ; I ~ }j ' i " §; , ~~ 8''i D ; ~ ~ ' ;E "tld" ' k Š;; !;;;3i2 L " ;;.~;1 ~ 1 '!i\,:;;i;L; 'i? 2 if2 0! ~ t;ii.4 1 
996927 -P-EAGLE·CZ ! Obr, návod bizhub Eagle, SafeQ, CZ 1 ' 

! . zoIaminoV8llý obrózi<o'(ý návod foonótJJ 6x AJ na zed pro fadu bizhub i-_s, včelné s1r1li7'f S","O, 
! Obouslr.""y nINod pro nové 8 původn i uliv«.lskiJ rnllren'_ V baleni pcu /opici pásky pro plic~enl na I 

~ == = ,.! . ~~ ~ = = == = == ===== ~ ~ ~ -- - - - -1- ~·- -'··_----'--I - - '·-- - ----··-·-- -- '-· --· ··"-----· ·'- · - --o 

I AOPD02U i LK·ll0v2 Pokročilé zpracování dokumentů ! 

I

-Skenováni do různ ýc h souborových - vč, DOCX, XLSX a PDFIA (1b11a), skenoVÍJfIÍ do 

prohledóvatelnéh<> PDF, fexováni do sPDF, tisk pfíloh z emailů ; pro bh 22712871367IC227IC287, 

1996-7008725 i D K~;; _ !~~:!~~~:!~jC33511 9.J 8511C385~jonut,!!p1~_U!:~ L .. _____ -- -- ------ --- -- ---------. -------- ------------ . ----, -- -

! : - ÚIolný prostor pro tiskové media e jiné meteriály I ! r----·--·--,,·--------. -'·-- '- ~ T------- -- - ---- - -- - -- --'- - -- -- --- --- ' - ---- -- -------- -- -- - '- ------ T""' ---· --- 'T-- ------.,,----------
, AA YHWYl i DF-632 Otáčejíci podavač originálů i 1 i 
I i . Automatický oboushnný olóčejícl podltVltČ dokumentů , kllpltCHe 100 listů ' i 

b) Specifikace služeb 

Objednané služby jednorázové: 

IV, PLATEBNí PODMíNKY 

SKOUVA KUPNi, čí slo smlouvy 81014678 vl , stranalrr 



Cena včetně případných poplatků za autorská práva a likvidaci elektroodpadu. 

Způsob platby: Platba bankovním převodem 

Splatnost jednorázových plateb: ~O dnů 

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Kupující je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuální sazbě. 

V. MísTO UMíSTĚN í / REALIZACE SLUŽ.EB, ODPOVĚDNÉ KONTAKTNí OSOBY 

a) Místo umís těn i i ínstalace z a řízen i 

Název: Muzeum regionu Boskovicka, pří 
Ulice, č . p.: Hradní 642/1 

Umístění I Kancelář: 
Doba převzetí (od - do I mimo): 

Město: Boskovíce, 68001 

b) O d pověd ná kontaktní osoba Odbě ratel e k zař íz en i 

Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízení za odběratele odpovídá: 
Jméno: 
Telefon: 
Email: 

VL ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENí A PODPISY 

Práva a povinnosti stran se řídí touto smlouvou, k ní pnpojenými obchodními podmínkami a dalšími přílohami, na které se smlouva nebo obchodní podmínky 
odvolávají. Strany prohlašují, že se seznámily se smlouvou, obchodními podmínkamí a dalšími přílohami, ke kterým nemají žádné výhrady a na důkaz jejich 
akceptace přípojují osoby oprávněné za strany jednat své vlastnoruční podpisy. 

1)Ogk,oý/c..(eP 10 3 1..0t.c V .................................. 1 dne ........... : ....... : ................ . V .... ~ ......... dne .... ~11.:.:;:.,; .. ?é?.?.9. 

SMLOUVA KUPNi, číslo smlouvy 81014678 vl . _hna 2(/ 



Obchodni podm ínky SMLOUVA. KU PNJ 

1. Obecná ustanoveni 

1.1 Tyto obchodni podmlnky (dále jen "OPl upravuji smkNni vztahy mezi obchodni spoločnosti Konica 
Mlnoka Business Solutions Czech, spol. s r.o. se sidlem L ... ošická 13, 62800 Brno, IČ 00176150 (dále jen 
"dodavater) a odběratelem ze SMLOUVY KUPNI (dále jen "smlouva"), ke kl.,. jsou připojeny. 
1.2 Práva a povinnosti stran pří plněni závazků vznik~ch ze smlouvy se řídi obsahem smlouvy, OP a 
dalších pliloh a dokumentů , na kteri se smlowa nebo OP odvolávaji. 
1.3 Srany prohlašuji, že OP v tomto zněni obddely a s těmito se seznámily pled podpisem smlouvy. 

2. Výhrada vlastnického práva 
2.1 Strany timto v souladu s ustanovením § 2132 a následujicích zákona Č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, t4ednávaji výhradu vtastnického práva, na základě které si dodavatel vyhrazuje lIvání 
vlastnického práva k předmětu smlouvy až do úplněho zaplacení t4adnane kupní ceny odběratelem. 
2.2 Nebezpečí škody na pledmětu smlouvy však plecházi na odběratele již jeho převzetím. 

3. Práva a povinnosti dodavatele 
3.1 Dodavatel se zavazuje, že odběratel pledá postytovane zařízení s pří",šens1vim , softw ... ové apl<ace 
či I.šeni vč. dohodnutých implementačních nákladů (dále jen předmět smlouvy) do užívání v ládlněm 
stavu. Pokud v rámci ímplementace docházi na pokyn odběratele k nakládáni s osobnlmi údaji ve smy", 
čl.28 NA~lzENI EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 , řidi se takové zpracováni 
Dodatkem nakládání osobními údaji, ktery je dostupný zde: 

ht1ps:/_.konicaminola,czlcs/OPAdodatek. Při pledáni předmětu smlouvy odběratel dodavatel sepiše 
protokol o instalaci a zaškoleni, ve kterém se mimo jiné uvede identifikace předmětu smlouvy (výrobním 
čislem , licenčnlm čislem apod.) a připadně počirtečni stav jeho počitadel. 
3.2 Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu ujednaného !arminu pledáni předmětu smlouvy jeho 
prodlouženim z důvodu nedostupnosti zboži či kapacit V lakovém plipadě neni dodavatel v prodleni se 
p~nlm svého závazku. 

3.3 Užívaci práva k softw,... jsou sIonovena ve Sland ... dnich licenčních podmínkách dodavatele a v 
plipadě dodáni softw ... e Jsou plilohou smlouvy. 
3.4 Dodavatel neodpovidá za škodu ani ušlý zisk vzniklé odběratel nedodrfením ujednaného terminu 
dodáni pledmětu smlouvy z důvodu cízlho zaviněni, živelných události, nehod nebo jiných objektivnich 
plekážek, které dodavatel nezavini. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu informovat odběratele o 
vzniku takové pfokážky a odběratel je povinen akceptovat prodlouženi !arminu dodávky a dopravy o dobu 
rváni pfokážky až do jejiho odstranění. V takovém plípedó není dodavatel v prodleni se spínáním svého 
závazku. 

3.5 Provádi-I instalaci předmětu smlouvy 1I'eti osoba, pak dodavatel nenese odpovědnost za chyby, vady 
způsobené f.tí osobou. 

3.6 Dodavatel posl<ytuje odběratel zmu na pledmět smlouvy v souladu se zákonnými zlÍ'Učními 

podmlnkami, nenH ve smlowě dohodnuto jilak. 

4. Práva a povinnosti odběratele 

4.1 Odběratel se zavazuje a odpovidá plně za zajištěni odpovídajicich prostor k provozu předmětu 

smlouvy. Před instalací pfodmětu smlouvy je odběratel povinen na svůj náklad zařídit úpravy nutné pro 
správně zapojení a provoz pledmětu smlouvy (např . elek1rické a datové z3suvt<y) v _u s platnými 
ČSN a technickými podmink,","i dodavatele. $kody vzniklé nesplněním této povinnos1i jdeu plně k tiži 
odběratele. 

4.2 Odběratel se zavazuje převzít předmět smlouvy od dodavatele na smkJveném místě a ve smkJveném 

terminu. Zjevnou porušenost nebo neúpÍ10st dodaneho předmětu smlouvy je odběratel povinen ihned po 
jeho plevzeti oznárn~ plsemně dodavatel (vyznačit do dodacího Istu, sepsat o ni zápis s pracovnikem 
přepravce) , jinak je dodávka považována za bezvadnou. S..-notne fyzické převzeti předmětu smlouvy 
odběratelem má stejné účinl<y jako sepsáni takového protokolu. Převzetlm pledmitu smlouvy přecházi na 
odběratele odpovědnost za škody vzniklé na pledmětu smlouvy vč. porušení autorských práv k softw ... e a 
v připadě jepch vzniku je povínen uhradit vzniklou škodu dodavatel a dalším poškozeným. 
4.3 Odběratel se zavazuje do okamžiku úplného ul'fazení kupni ceny se předmět smlouvy UŽÍVat jako 
řádný hospodář v souladu s návodem k obslJze a na své náklady jej udržovat v dobrém stavu. V připedó 
nutnosti (nap!. porucha, která nelze odstran~ běžnou údrfbou) je povinen neprodleně požádat o zásah na 
předmětu smlouvy dodavatele nebo jim pověřený servis. Odběratel neni oprávněn do okamžiku úp"ého 

uhrazeni kupni ceny předmět smlouvy prodat, zastavit, pronajmout či jinak předat do užíváni Iřeti osobě 

bez pledchozího pisem"",,, souhlasu dodavatele. 
4.4 Odběratel se zavazt4e do okamžiku úplněho uhrazeni kupni ceny přemisťovat předměl smiIouvy pouzo 
po předchozím písemném souhlasu dodavatele a pouze v součinnosti s pracovnic:em dodavatele. 

4.5 Odběratel se zavazuje do okamžiku úplného uhrazeni kupni ceny umožn~ pracovníkům dodavatele 
přistup k pledmětu smlouvy za účelem ovělenl Jeho technického slavu. 
4.8 Plevzetím pfedmětu smlouvy se Odběratel stává odpovědným za škody vzniklé na předmětu smlouvy: 
- krádefl pfedmětu smlouvy nebo jeho části , 

"neodborným zacházením (v rozporu s návodem k obstJze), 
"použlváním jiného než dodavatelem poskytnutého spolfebního materiálu, 
"použlvánlm jiného než originálního nebo doporučeného papiru nebo mědii, 
- živelnou pohromou, 

"způsobeně Iřeti osobou, které odběratel umožnU plistup k pfedmětu smlouvy. 
Veškeré náklady spojené s odstraněním takto vznil<~ch škod jdou k tlži Odběratele, přičemž důsilodky 

škodné události nezbavují odběratele povinnosti hrad~ ujednane platby. Odběratel se může zprosti télo 
odpovědnosti pouze pokud pojišťovna uhradi vzniklou škodu Dodavateli na základě jím uzavleného 
pojištěn i, Odběratel se zavazuje zabezpečit předmět smlouvy proti odcizeni a zničeni. Odběratel odpovidá 
objektivně za škody způsobené ztrátou, zničenim a poškozenim pfedmětu smlouvy v důsiledku prováděni 

vlastní čiMosti bez ohledu na zaviněni . Dodavatel je oprávněn kdykoi pří ~ poškozeni pfedmětu 

smlouvy, sníženi jeho užttných vlastností nad rámec ~lého provozního opotřebení zelnéna v důsledku 

nesprávné obsluhy, materiili nedodaných dodavatelem, vnějšího násilí apod., požadovat náhradu nákladů 

na uvedeni pfedmětu smlouvy do náležitého bezvadného stavu. 

5. Cena a platebni podmdy 
5.1 Cena 
5.1.1 Ujednanou kupni cenou se rozum i ceny tenco sklad dodavatele včetne celnich poplatků. 
5.1.2 Náklady na dopravu předmětu smlouvy (k odběrateli a od dodavatele), stěhováni a za instalaci 
(deinstalaci) předmětu smlouvy, plip. dalši služby, nejsou zahrnuty v dohodnutě ceni. Odběratel je 
povinen "",ad~ cenu těchto služeb dle platného cenlltu dodavatele, nenH ve smlouvě dohodnuto pnak. 

5.1.3 Dodavatel j. oprávněn účt!lvat k ceně právními pledpisy stanoveně poplatky (např. poplatek za 
recyklaci elektrotechnického odpadu, autorský poplatek) a daně. Dodavatel je následně povinen zajistit 
těmito pledpisy stanovené povinnosti (např. recyklaci elektrotechnického odpadu). 
5.1.4 Při podpisu smlouvy se odběratel zavazuje uhrad~ zálohu, jejiž výše je uvedena ve smlouv'. 
5.2 Platebni podminky 
5.2. 1 OcI>ěratel je povinen hradit dohodnutě splátky/celou kupnl cenu včas a v plně výši, a to i v 
plípedó poškozeni, zničeni či odcizeni pledmětu smlouvy po jehc dodáni. 
5.2.2 Odběratel je povinen poukazoval splátky a ,né platby tak, aby v den splatnosti byly k dispozici na 
účtu dodavatele. Bankovni spojeni jo uvedeno ve smlouvě. Odběratel je povinen platby identifikovat 
variab~im symbolem, který je na daňovom dokladu (splátkovém katendáři či fakbie). Odběratel neni 
oprávněn platby pozastavovat, snižovat či započilávat. N"'ČH odběratel pii ptlěni , na který cAJh plni, 
má dodavatel právo ... čit dklh, na který plněni započte . 

5.2.3 SmÍlM1i strany se dohodly, ž. částka je splatná ve tlůtě do 10 dnů od data vystaveni faktury, 
pokud se strany nedohodnou pisemně jinak. 
5.3 Prodleni a jeho důsledky 
5.3.1 Prodleni s ůhraclO<J jakKol platby se považuje za závažné porušeni smlouvy. 
5.3.2 OcI>ěratel jo povinen neodklimě dodavatel oznámit každou skutečnost, klerá by mohla ohrozit 
jeho schopnost plnn závazky z télo smlouvy (konkll's, vyrovnáni, Ikvidace atd.). 
5.3.3 Pro přlpad prodleni s úhradou jakékol platby sjednávaji strany úroky z prodleni ve výši 0,5 %o 
dklžné částky za každý i započatý den prodleni. úrok z prodleni j. splatný v době do 10 kalendářnlch 
dnů od doručeni výzvy k jejich úhredó. 
5.3.4 Dodavatel má pří prodleni odběratele s úhradou jakékol platby rovněž právo na úhradu minímálnl 
výše nákladů spojených s uplatniním každi pohledávky ve výši 1200," Kč za každý úkon. Úkonem se 
rozumi zejména pisemný (Istinná nebo elektronícká podoba), telefonický, telegrafický, pros1l'ednictvim 
velejné datové sllě nebo jiný kontakl s odběratelem. Překroči-li výše nákladů spojených s uplatněním 

pohledávky částku 1200," Kč za úkon, má dodavatel právo na úhradu nákladů v plné výši. 
5.3.5 Dodavatel má právo na nál'ladu škody způsobené prodlením odběratele se splněním peněžllěllo 

závazku ze smlouvy. 
5.3.6 Pro pfipad odebráni zařizen l odběratel v důsiledku vážného porušeni podminek smlouvy se 
odběratel zavazuje uhradit náklady na odvoz zařízení , které se stanoví paulál1ě ve výši 5.000,- Kč. 

6. Vznil<, rváni a zánik smlouvy 
8.1 Smlowa je uzavlena okamžikem jeJlho podpisu všemi stanami. 
6.2 Smlouva zanil<ne splněním všech závazků, které z ní vzniknou. 
6.3 Kromě zákonem uvedených důvodů má dodavatel právo odstoup~ od smlouvy též, pokUd 
odběratel 

a) je v prodleni s úhradou jakékol platby (včetne splátkových nebo leasingových), 
b) závažným způsobem nebo opakovaně porušuje ustanovení smlouvy, OP, případně dalších přlloh 

nebo dokumentů , na ktero se smlouva nebo OP odvolávaji, 
c) pN uzaviráni smlouvy vědomě uvedl nepravdivé údaje o skutečnostech rozhodných pro jeji uzavřeni, 
d) vstoupil do fikvidace, bylo u něj zahájeno insolvenčni řizeni nebo byl u něho zahájen výkon 
rozhodnuti (exokuce), 
a v pfípadó, že dojde ke zničeni nebo odcizeni pledmětu smlouvy, Odstoupeni od smlouvy je účinné 

okamžikem doručení pi.semného oznámeni o odstoupení G1Jhé straně. 

6.4 Dodavatel a odběratel timto ujednávaji pro plipad: 
a) zániku kupni smlouvy odstoupenim ze strany dodavatele z kteréhokoi důvodu porušeni kupni 
smlouvy odběratelem , jak jsou tyto vymezeny pod bodem 8.3 tohoto článku , nebo 
b) zániku kupnl smlouvy ,nak než odstoupením ze strany dodavatele z důvodu jakéhokol porušeni 
kupni smlouvy odběratelem , 

právo dodavatele na úhradu smluvni pokuty odběratelem ve výši rovnajici se 1/24 z ujednane kupni 
ceny násobené počtem započatých měsiců od předáni pledmělu kupni smlouvy do zániku kupni 
smlouvy. Smluvni pokuta je splatná v době do 10 kalendářnich dnů od doručeni výzvy k jeJi úhradě . 

7. Závěrečná ustanowni 

7.1 Tato smlouva a právni vztahy Ji založeně se řidi právnim řádem ČOské reptJblky. Na otázky louto 
smlouvou VÝ"'vnó neupravené se použjl ustanoveni zákona Č . 8912012 Sb., občanský zákoník. 
7.2 Připadné změny či doplňky smlouvy včetně OP musi mft pisemnou formu a být podepsány k tomu 
pověřeným zástupcem dodavatele a odběratele. 
7.3 V pfipedó, ž. některé ustanoveni smlouvy nebo OP je nebo se stane neúčinné , zůstávaji ostatnl 
ujednáni účinná. V takovém plipedó se strany zavazuji nalnd! neúčinné ustanoveni ustanovenlm 
jiným, účiMým , které svým obsahem a smyslem bude odpovídat nejlépe obsahu a srny", ustanoveni 
původního, neučlnného. 

7.4 Smklvni strany se dohodly, že všechny spory vznikajici z této smlouvy a v souvislosti s ni budou 
rozhodovány s konočnou platnosti u Rozhodčího soudu pří Hospodářské komole České republiky a 
Agrární komole České republky, v sudišli v Brně , podle jeho ládu jedním rozhodcem jmenovaným 
pledsedou Rozhodči1o souOO pří Hospodářsko komoře České republky a Agrá'ni komole české 

republky. 
7.S SmkJvní strany se dohodly, že pro doručování písemností jsou rozhodné jejich adresy uvedené ve 

smlouvé. Strany si ujednaly, že pisemnosl se považuje za doručenou Iřeti pracovni den po jeJlm 
podáni k poštovni plepravě. 
7.8 Odběratel dává Dodavatel souhlas k poožití názvu a loga Odběratele k reterenčním účelim . Už~i 

dalších údajů podlého samostatnómu souhlasu ze strany Odběratele. 
7.7 Strany jsou povinny zachovávat mlčenlvost o obsahu smlouvy, OP a dalšich přiloh a o důvěrných 
údajich nebo sdělenich poskytnutých pří jednánich o uzavřeni smlouvy nebo po jejim uzavřeni, a to i po 
zániku smlouvy do doby, než se takové údaje nebo sděleni stanou veřejnými. Porušeni povinnosti 
mlčenlvos1i zakládá právo na nál'ladu škody, i>'\?adnó právo na vydáni zi,l<anáho obohacenl 
7.8 Tato smlowa nahrazt4e veškerá předchozi pisemná nebo ústni ujednáni mezi smkNnlmi stranami. 

SMLOUVA KUPNI, či'" smlouvy 81014678 v1, VOP verze 2.0.9, stana 3(/ 



Standardní !icen čni podmínky 

Tyto Standardnl lcenčnl podmlnky jsou závazné pro všechny uživatele vdkOfiho software (SW) vyvljeného či jinak dodávaniho společnosti Konica "'nolta Busine.. Solutions Czech, spol. s r. o., (dále jen 
.SpoIečnosr) bez ohledu na způsob dodáni SW. 

ČL I. OERNICE 

1.1 Nabyvatel Licence: osoba, kt ... i vzniká, na základě objednáni lI'č~i licence ke stanoveným moduMn, 
aplkaclm čl programům z SW Společnosti a uhrazeni licenčnlch poplatků, právo k ullvánl SW 
Společnosti v rozsahu a po dobu, jež Je lIčena smlouvou mezi Nabyvatelem Ucence a Společností, ke 

kteri jsou Standardnl lcenčnl podmlnky p1ipoJeny. 
1.2 SW Společnosti: veškerý SW, který je vyvljený, dodávaný či poskytovaný Společnosti, p/lpadně kde je 
Společnost na zakladě ,niho titulu oprávněna poskytovat licence k takovimu SW potenciálnim 
Nabyvatel.im licence. 
1.3 Poskytnutý SW: SW, jehož ulíváni bylo objednáno Nabyvatelem licence a jehož ulíváni 
Nabyvatelem licence posléze Společnost udělla povoleni (lcenci) v rozsahu dle smiowy mezi 
Společnosti a Nabyvatelem Ucence. 
1.4 Autorizovaný pél'tner Společnosti: osoba , která má se Společnosti uzavrenou rámcovou smlouw, 

která zajišfuje proškolenl technického personálu takového Autorizovanoho pn"a Společnosti k 
prováděni Implementace a ůdržby SW Společnosti. 
1.5 licenční poplatky: poplatky, jež je Nabyvatel licence povinen pllmo či nepřimo (pros~ednietvim 

Autorizoyaného p..tnera) uhrad~ Společnosti za ulíváni Poskytnutého SW. licenčnl poplatl<y se platl ve 
výši zákaznlcl<iho cenil<u licencl platného v době uzavtenl smiowy na Poskytnutý SW, není-ll sjednána s 
daným Nabyvatelem licence plsemně potvrzena jiná výše licenčnlho poplatku. 

Čl. II. užlvANI sw 

2.1 Předmět leence 
Nabyvatel licence je na zakladě uzavřene smlouvy uděleno nevýhradnl právo na užíti PoskytnutOho SW, 
a to pouze k vlastni činnosti Nabyvatele licence a (a) v rozsahu lI'čentm uzavřenou smlouvou, '(b) po 
dobu \'váni smlouvou a (c) za podmlnek stanovených v aktuálně platných Standardních lceněních 

podmlnkách. V případ. licence poskytovane Nabyvatel Licence pro po~eby poskytováni služeb fetlm 
osobám s využitím Poskytnutého SW (outsourcingu) lze využívat Poskytnutý SW jen pro poskytováni 
služeb ve prospěch osoby uvedené v závazni objednávce, v licenénlch souborech a klíčích a ve smlouvě 

uzavřené mezi s1ranami, v tomto případě je Autorizovaný partner opravněn a povinen zamezit nelegá~lmu 

šířeni SW Společnosti. 

2.2 Užívací práva k Poskytnutému SW 
Společnost prohlašuje, že je oprávnéna poskytovat, prornjímat čí prodávat licencí k Poskytnutému SW. 
Obě smÍlMlí strany timto berou na vědomí , že Nabyvatel licence nenl a nebude p/iiznáno vlastnictvl 
Poskytnutého SW a Nabyvatel Licence bude mH jen ta práva k Poskytnutému SW, která !Kčujl aktuálnl 
Standardní Icenčnl podmínky . 

2.3 Omezená platnost Ucence 

Do doby, nož bude Společnosti uhrazon v plné výši poplatek za poskytnutí leenčních práv (licenčnl 

poplatek) Nabyvatelem licence, bude m~ Nabyvatel licence jen dočasné právo poulívani PoskytnutOho 
SW a Společnost si podle vlastního uvážení může vyn~ dočasnost fungování Poskytnutého SW tim, že 
zavede vhodná technící<á op.enl včelné aktivace zablokováni p/lstupovtho kOdu zabudovaného v 
Poskytnutém SW apod. Společnost je rovněž oprávnéna odejmout licencí v případě, že nebude z 
jakéhokoliv důvodu uhrazen Ucenčoí poplatek za užívání Poskytnutého SW na účet Společnosti ve l1ůtě 

splatnosti a v plné výši - v takovém případě je Nabyvatel licence povinen vrátit veškerou dokumentací k 
Poskytnutomu SW, média s ínstalačníml soubory, prokázat zničení záloh Instalací nebo Instalačnich 

souborů Poskytnutého SW, neužívat jakkolv Poskytnutý SW a umožn~ zástupci Společnosti kontokl 
splnění těchto povinnosti. 

2.4 Neplevod~elnost uděleni licence 
licence k užívání Poskytnutého SW se uděluje Nabyvatel Licence výlučně pro jeho Interní už~í (s 
výftmkou licence umožňujlcl poskytováni služeb pomocí Poskytnutého SW ~etím osobám, kdy může 

Nabyvatel licence postupovat v souladu s obsahem takové Licence). Nabyvatel Licence nesmi oprávnění 

Ivolícl součást Hcence zcela nebo zčásti poskytnout lfetí osobě (podlcence). Nabyvatel líconce nesmí, ar 
již bezplatně nebo za jakoul<oiv odměnu , protislužbu nebo finančnl úhradu, jakýmkolv způsobem dále 
post~ práva a povinnosti z poskytnuté licence, půjčit, prornjmout, poskytnout podIícenci nebo jal<koiv 
plevést Poskytnutý SW nebo jej použft jako pstinu, ručit jím za závazek Nabyvatele licence nebo za 
závazky ~eti sWany. 
V pllpadě Lícence poskytované pro potřeby poskytováni služeb Vetím osobám s využ~ím Poskytnutého 
SW (outsourcingu) nelze využlvat Poskytnutý SW pro poskytováni sklžeb ve prospéch jiné osoby, než 
osoby předem oznámené Společnosti a posléze potVrzené Společností. 

2.5 Změny v udělene licenci 
Nabyvatel licence nesmí ulívat SW Společnosti v rozsahu plesahtJjiclm jemu poskytnutou licenci (nap'. 
pro .o!ší počet uživatel.i. sorverú, apod.), ulívat licencí jiným způsobem , než k jakému je licence lI'ěena , 

aniž by obO-žel pledchozl plsemný souhlas (roztiřujicl leenční klíč čí lcenění soubor) od Společnosti a 
aniž by uhradíl dodatečné lIcenčnl poplatl<y na základě plalněho ceníku Společnosti. Společnost a 
Nabyvatel licence sjednávají pro přlpad, že Nabyvatel lícence poru!1 Standardní lcenčnl podmínky a 
využije jakýkolív SW Společnosti jíným způsobem, než jaký je možný v souladu se Standardnlmi 
licenčními podmlnkaml nebo v jlnim rozsahu, než p1ipouštěJí Standardnl lcenčnl podmlnky bez 
p/edchozlho pisemntho souhlasu Společnosti , smÍlMlI pokutu ve výši dvojnásobku ceny Ucence SW 
Společnosti, kterou by Nabyvatel licence musel ziskat k užiti SW Společnosti v rozsahu a k účelům , ke 
kterým SW Společnosti skutečně lIŽlvá Takto sjednanou smÍlMlí pokutu je Nabyvatel licence povinen 
uhradft Společnosti do 10 (deseti) dnů od doručeni výzvy k jejl úhradě. ŮlYada zminěne pokuty nebude m~ 
vliv na právo Společnosti ukončft platnost jakékoiv licence poskytnuto Nabyvatel licence, a to bez n"'oku 
Nabyvatele Licence obdržet jakékolv vyrovnání či vráceni dfive uhrazené ceny Licence. 

2.6 Kopírování Poskytnutého SW 
Nabyvatel licence má oprávněni vytvolit jednu záIožnl kopii Instalačnlch disků/souborů Poskytnutiho SW. 
Záložní kopie Poskytnutého SW nesmí Nabyvatel licence poul~ v rámci své běžné činnosti , ke školcim, 
ani demonstračnim účel.im . Nabyvatel licence souhIasl s tím, že záložní kopie označí přisllmým číslem 

lícence, poznámkami o autorských právech Společnosti a o tom, že jde jen o záložnl kop;, identifikačními 

št~ s údaji o době , na kterou je Licence poskytnuta. S výjimkou záložnlch kopii nesml Nabyvatel Ucence 
za žádným ůčelem polizovat kopie Poskytnutého SW, 

2.7 Změny Poskytnutého SW 
Nabyvatel licence nesml provádět reVOfZr1í inženjrsM, dekompilovat nebo provést dekompozicí 
Poskytnutáho SW ani ,ineho SW Společnosti a nesml rekonstruovat z<l'ojOYý kOd PoskytnutOho SW 
Mi jiného SW Společnosti s výjimkou případů , kdy takové omezení nepfipouští rozhodné právo. 

2.8 Porušeni práv ve vztahu k Poskytnutému SW 
Nabyvatel licence se zavazuje neprodleně Informovat Společnost o jakémkolv pllpadu porušeni práv 
Společnosti ve vztahu k SW Společnosti , zejména pak Poskytnutému SW, o kterim se dozví, a 
poskytnout Společnosti odpovídajícl pomoc pii up_í n3roků Společnosti ve věcí porušeni práv k 
SW Společnosti . 

2.9 Za-uky 
Společnost zaručuje, ž. Poskytnutý SW bude pracovat podle specifikaci uvedených v technické 
dokumentací, která je součástí dodávl<y (dále jen "dokumentace), a to za předpokladu, že s provozem 
SW nekolídujl jíné aplkaee provozované Nabyvatelem licence, pou~1 vhodného HW a technického 
vybaveni, pro které je Poskytnutý SW .. čen , řádne Instalace Poskytnutého SW provedent k tomu 
proškolenou osobou (~. technlem Společnosti nebo AutorizovanOho p..tnera Společnosti) a ř_o 
ulíváni v soulůJ s lI'čením a ůčelem Poskytnutého SW. Jolkož Poskytnutý SW je poslední vyvinutý 
produkt počQčové technologie svého druhu a v současné době nenl možnt testovat a ově/~ všechny 
možnosti pou~1 tohoto SW, Nabyvatel licence bere na vědomi , ž. vzhledem k v<01abiltě prostředl, 

neustálému vývoji technického vybavení, na kterim je SW Společnosti provozováno a se kterým v 

různých systémech koexistuje, nemůže Společnost zaruro naprostou bezchybnost Posl<ytnutého SW. 
Přesto se Společnost zavazuje, že po dobu dvou (2) let od data dodáni Poskytnut.ho SW vyvíne 
nejvyšší úsilí k opravě jal<ýchkoiv 1jíštěných chyb, anomáll nebo opakovaných chyb oznámených 
Nabyvatelem licence Společnosti a tyto odstraní podle svtho uváženi a závažnosti bud fonnou tzv. 
hotfixu (jealorázOYi opravy) nebo pIomé oprl!NY (opravntho ba/íčI<u) dané k dispozicí všem 
utivatel.im dani verze SW Společnosti. Společnost si rovněž vyhrazuje právo vyřešeni reklamace 
poskytnutim Icence k novější verzi SW Společnosti s danou funkcíonaltou. Po dobu poskytnuté zárul<y 
bude rovněž k dispozici pro~edníctvlm Autorizovaných partnerú Společnosti podpora k dané verzi 
Poskytnutého SW. 
Společnost sl vyhrazuje právo průběžně vydávat opravni ba/íčlcy k jakémukoliv SW Společnosti, které 
řešl nedostatky, anomále či omezenou tunkcíonaltu jakOhokolv SW Společnosti s tím, že pokud 
nebudou lal<ovtto opravne ba/ič«y bezodfdaOOě Nabyvatelem Licence Instalovány, rtácí tento veškerá 
práva z poskytnut. zárul<y. 
Nabyvatel lícence rovněž nep/Isluiejl 
Autorizovanému plllneru Společnosti nebo 
zjištěni příčiny reklanované závady a jejích 
odstranění. 

práva ze záruky, pokud neposkytne p/lslušnému 
zástupci Společnosti veškerou součinnost po~ebnou ke 
projevů, jakož I p1imilenou součinnost po~ebnou pro její 

S výjimkou případů , kdy ~ Nabyvatel licence zakoupí dopllkové lcenční služby či dalšl Ucence podle 
platniho cenil<u Společnosti , na základě kterých získá Nabyvatel licence právo na ulíváni dalšlch 
vyvjených vOflI Poskytnutiho SW, nenl Nabyvatel licence oprávněn ulívat na zál<ladě uděleně 

licence ,ne VOfle Poskytnutáho SW (10 neomezuje možnost Nabyvatele licence vyut~ updatů 

ulívane v ... ze wolněných Společnost í nebo opravných balíčků apod.). 
Nabyvatel licence je povinen práva ze zlouky (~. požadavky odstraněni vad Poskytnuttho SW) 
uplatňovat prostfednictvím Autorizovaného partnera Společnosti, prostrednictvlm kteriho byl 

Poskytnutý SW dodán, plípadně implementován. 

2.10 Závazky vyplývajíclz provozováni Poskytnutého SW 
Poskytnutý SW smí provozovat a vyutívat ke své činnosti pouze Nabyvatel licence pod svým 
dohledem a kontrolou a na svoji odpovédnost. Nabyvatel licence nese výhradnl odpovědnost (a) za 
posouzení a vyhodnoceni ~elnosti Poskytnutého SW ke své pofebě , (b) za zajištěni pafičného 

využití Poskytnuttho SW s ohledem na svi personál'ií z<l'oje a poč~ové vybaveni, (c) za zajištěni 

bezvadné provozuschopnosti všech poč~ových programů a hardware ve spojení s Poskytnutým SW 
především z hledíska možných závad, které by mohly záporné ovlivn~ funkčnost a chod Poskytnutého 
SW, (d) za zavedení odpovldajícl operativnl kontroly a metodiky pracovních postupů v rámcí 
organizace Nabyvatele licence a (e) za pllpravu nebo zavedeni krizových plánů za ůčelem 

náhradních a bezpečnostních op.enl (včelné pravidelnOho a jejích významu adekválnillo zálohováni 
dat a redundance kritických systémů). 
V přlpadech Iconcl umožňujicích poskytováni služeb s vy~im Poskytnutého SW tetim osobám či 

nasazení Poskytnutého SW u lfetích osob Nabyvatelem licence (outsourcing služeb) může Nabyvatel 
licence užit Poskytnutý SW i pro polI'eby fetlch osob v souladu • obsahem plískltné licence, avšak i 
v těchto přípedech nese Nabyvatel Lícence plnou odpovědnost (a) za posouzeni a vyhodnocení 
využitelnosti Poskytnutého SW k p/edpokládané polfebě , (b) za zajitlěnl patfjčného vy~í 

Poskytnutého SW s ohledem na dostupné personálnl z<l'oje a poč~ovi vybaveni, (c) za zajittěnl 

bezvadné provozusdtopnosti všech poč~ch pr~amů a hardware ve spojeni s Poskytnutým SW 
pledevtim z hlediska možných závad, které by mohly zaporně ovlivnit funkčnost a chod Poskytnuttho 
SW, (d) za zavedení odpovídající operativnl kontroly a metodiky pracovních postupů v rámci 
organízace, kde Je Poskytnutý SW vyutlván, a (e) za přípravu nebo zavedení krizových plánů za 
ůčelem náhradnlch a bezpečnostnich opatřeni (včetně pravlde~ého a jejích významu adekválnlho 
zálohováni dat a redundanceluilieí<ých systémů). 

2.11 Odpovědnost 
Společnost nenl odpovědná za neplimé či následnt škody (včelné , ale nejen obchodních zht, 
daňových sankcí nebo ,iných závazků vůči správním orgánům , ztráty na zisku, narušení obchodních 
vztahů a rtstu nebo narušení dat) vznikli na sWane Nabyvatele licence či Vetích osob, kterým 
Nabyvatel licence s ~Im SW poskytuje svo služby v souladu s obsahem konkr.tnl Icence a 
vyplývající z použlvánl Poskytnutého SW, a to i v plípadě , že Společnost byla pledem Infonnována o 
možnosti vzniku tOchto škod. Celová odpovědnost Společnosti vůči Nabyvatel licence či jakýmkolv 
třetím osobám vyplývajlcl z užíváni SW Společnosti a výše náhrady škody v žádném případě 

nepřevýšl částl<u lIcenčnlho poplatku uhrazeného Nabyvatelem licence za užíváni Poskytnutiho SW 
a tato odpovědnost pledstavuje veškeré n ... oky Nabyvatele licence na náhradu škody a ušlého zisku 
vůči Společnosti z titukl poskytnutí licence k PosI<ytnutému SW a jeho ulíváni Nabyvatelem licence. 
Společnost rovněž neodpovídá za jal<éI<oiv škody způsobené nebo zaplíčiněni (I) činnosti Vetích 
osob, jimi dodaných služeb, (i) užívánlm jiného SW nebo (Ii) zanedbáním údržby Poskytnutáho SW 
(například nelnstalovánlm dostupných opravných ballčků apod.), a to včetně škod způsobených ,ným 
SW dodaným čí silžbami poskytnutými Autorizovanými partnery Společnosti. 

SMLOUVA KUPNI, člslo smlouvy 81014678 vl, VOP VOfle 30,0.1, strana 4/7 



Pfiloha smlouvy pro službu: 

Dopravné 

I<ONICA MINOLTA 

Popis služby 
Po pořizení MFZ s Vámi Zákaznické centrum Konica Minolta dohodne vhodný termin dodání MFZ. V dohodnutý termín Vám smluvní přepravce doručí MFZ. Služba 
obsahuje: 

přepravu do místa instalace 
přesun MFZ na místo ínstalace v rámci budovy - v případě , že budova má nákladní výtah 
odborné vybalení a sestavení MFZ 
odvoz a ekologickou likvidaci obalového materiálu 

Za příplatek dále zajistíme 
vynešení stroje do pater po schodišti - pokud není k dispozici nákladní výtah 

Omezení služby 
Služba je dostupná pouze pro vybrané typy MFZ, definované v ceníku služeb Konica Minolta. Cena služby je závislá na konkrétním podmínkách a prostorech 
odběratele (patro, výtah, nákladová rampa, povrchy podlah atd.) Služba neobsahuje samotnou ínstalaci MFZ. 

Požadovaná připravenost na straně zákazníka 
Odběratel musí zajistit přítomnost osoby odpovědné za převzetí MFZ, a přístup smluvního přepravce do prostor určených k instalaci k MFZ. Odběratel musí vyplnit 
a podepsat Analýzu připravenosti . 

Službu Dopravné je nutné doplnit službou Instalace MFZ. 

SMlOUVA KUPNí, číslo smlouvy 81014678 vl , pfíloha smlouvy - Dopravné, strana 517 



Piíloha smlouvy pro službu: 

Instalace Multifunkčního zařízení 

I<ONICA MINOLTA 

Popis služby 
Po pořízení zařízeni odběratelem s ním Zákaznické centrum Konica MinoHa dohodne vhodný termín instalace zařizení . Vzniká tzv. instalačni zakázka, která je 
ihned automaticky přidělena přislušnému servisnímu technikovi. Servisnl technik kontaktuje odběratele ve stanoveném termínu a zahájí práci a úkony nutné k 
instalaci zařízení odběratele. Instalace obsahuje: 

cestovné servisního technika KM do místa instalace 
rozbalení a mechanické sestavení zařízení 
inicializace, nastavení a prověření funkcionalit zařízení 
instalace na jedno PC/server (OS Windows) za asistence osoby odpovědné za instalaci zařízeni 
školení obsluhy (trváni max. 2 hodiny pro max. 6 osob) - použiti základních funkcí zařízeni 
o seznámení s návodem k použití zařízení 
o kopírování - vložení originálů, potřebná nastavení pro kopírování (papír, reprofaktor, sytost kopii, počet kopii, nulováni počtu kopii, oboustranné 

kopírování, děrování , sešíváni) 
o tisk - popis ovladače tiskárny (druh papíru, počet výtisků , oboustranný tisk, děrování, sešívání) 
o skenování - v případě připravenosti datových prostfedků zákazníka dle specifikace (dle Analýzy připravenosti zákazníka) 
o faxování - pokud je součástí stroje faxový modul a v případě připravenosti datových prostředků odběratele dle specifikace (dle Analýzy připravenosti 

zákazníka) 
o seznámení se zařízením - prvotní doplněni spotřebních materiálů, seznámení s odstraněním záseků papíru a resetování chybových hlášení 

Omezení služby 
Služba je dostupná pouze pro vybrané typy zařízeni , definované v ceníku služeb dodavatele. Služba neobsahuje dopravné instalovaného zařízeni. Dále 
neobsahuje školeni na doplňkové funkce/aplikace kopírování (např. vkládání listů , archivační okraj, opakováni obrazu, atd.) a tisku (nastavení ovladače tiskárny, 
konfigurace stroje, tisk pod kódem, tisk zamčených úloh) pro instalované zařízení. 

Požadovaná příp r avenost na straně zákazníka 
Odběratel musí zajistit přítomnost správce sítě nebo osoby odpovědné za ínstalaci zařízení , a pfístup servisnlho technika k zařízeni. V případě připojeni zařízení 

do datové sítě musí odběratel vyplnit a podepsat Analýzu připravenosti. Veškeré výše uvedené komponenty služby je možno uplatnit pouze v dohodnutém terminu 
instalace zařízeni. 

St.l..OUVA KUPNí. číslo smlouvy 81014678 vl , Pfiloh. smlouvy • Instalace t.Uifunkčnlho zii'ízení, strana 6fT 



I<ONICA MINOlTA 

Popis služby 

Na vašem zařízení vám nastavíme tyto funkce: 
Změna hesla správce 
Zašifrováni veškerého obsahu na disku 
Vytvořeni bezpečného alfanumerického hesla pro uzamčeni pevného disku 
Nastaveni automatického mazáni veškerých dat uložených ve schránkách na disku multífunkce 

V edici bizhub SECURE ULTIMATE je navic: 
Instalace antiviru Bitdefender®, který ve stroji skenuje veškerá pfichozi a odchozí data v reálném čase proti virům , malwaru a další hrozbám 
Data uvnitř MFP můžete zkontrolovat ručně nebo podle nastaveného plánu 
Bitdefender aktualizuje databázi virů každé 4 hodiny 
K dispozici je protokol (historie) skenování virů a protokol zjištěných hrozeb. 

Jako potvrzeni o zabezpečení stroje vám vystavíme certifikát a na stroj nalepíme certifikační etiketu. 

Omezeni služby 

Pfíloha smlouvy pro službu: 

bizhub SECURE 

TM 

Služba je dostupná pouze pro vybrané typy MFZ, definované v ceníku služeb Konica Minolta. Služba bizhub SECURE ULTIMATE vyžaduje připojení k Intemetu 
pro účely aktualizace virové databáze. 

Požadovaná připravenost na straně zákaznika 

Zákazník musi před instalaci poskytnout údaje o nastaveni sítě pro pfistup na Intemet (pouze pro edici ULTIMATE). 

S!.t.OUVA KUPNí. čislo smlouvy 81014678 vl . Přiloha smlouvy - SJu!ba bizhub SECURE. shna 7n 


	isk2
	tisk1
	tisk3
	tisk4
	tisk5
	tisk6
	tisk7

